aeta..../ux/Jtáxi de (2))//litiit.
CrYjC/C= » ,C/70/0

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de !Pitinga

11111111111111111111111 Protocolo Geral n° 611/2021 Data: 01/03/2021 Horário: 17:10 LEG - REGI 111/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A PREVISÃO DE QUANDO VOLTARÁ AS ATIVIDADES

NORMAIS DO CENTRO DIA DO IDOSO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Justificativa: Tal solicitação se dá em face de muitos quesfionamentos de familiares de idosos

que frequentam e que estão na lista de espera.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2021.

a Bastos
Vereadora - MDB

Avenida Dr. Victor Mdicia n9 563 - Centro - ro]tinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site. www.bitinga.sp.leg.br E-m ail: informacao camralbftinga.sp.gov.br